
Šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti
1 kg = 219,– Kč

algida
MagnuM
vybrané druhy
110/85 ml | 1 l = 271,82/351,76 Kč

18,90 29,90

21,90
100 g

PriMa
Tradiční ZMrZlina
smetanová
220 ml | 1 l = 81,36 Kč

17,90

MaTToni
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90

Birell
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

28,90

169,90 Pilsner 
urquell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

FerneT sTock
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 339,80 Kč

král sýrů
HerMelín
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 315,83 Kč

19,90

koFola
vybrané 
druhy
2 l | 1 l = 14,95 Kč

Birell
Světlý, 
Polotmavý
nealkoho-
lické pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

velkoPoPovický
koZel 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč

Pardál ecHT
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

29,90

19,90

11,9012,9015,90
radegasT
ryZe 
Hořká 12,
TeMně 
Hořká 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90

radegasT
ráZná 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90

oPavia 
Miňonky
kakaové, smetanová příchuť
50 g + 40 % | 1 kg = 241,43 Kč

16,90

16,90

Magnesia
přírodní,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

snickers, 
Twix, Mars, BounTy
vybrané druhy
36,5/50/51/57 g 
1 kg = 463,01/338,–/331,37/296,49 Kč

16,90

viTana
PocTivá 
Polévka 
vybrané druhy
97/88/85/83/78 g 
1 kg = 308,25/339,77/351,76/
360,24/383,33 Kč

29,90

cHio 
PoM–Bär
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 398,– Kč

37,90

seMTex
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

Pedigree
snack Pro Psy
Schmackos, Rodeo,
DentaStix, Biscrock
36/70/77/200 g
1 kg = 691,67/498,57/453,25/184,50 Kč

lenor
aviváž
vybrané druhy
71/59 dávek | 1 dávka = 1,83/2,20 Kč

129,90
24,90

od
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Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 21. 5. do 3. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.www.coopclub.cz | coopclubcz
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PaPánek
příchuť vanilka, čokoláda
80 g | 1 kg = 236,25 Kč

18,90

sada 
ŠrouBováků,
sada ŠTěTců
2/3 ks | 1 ks = 24,95/16,63 Kč

MeTr
svinovací
5 m x 19 mm
1 ks | 1 ks = 59,90 Kč

ulaMovací nůž
18 mm
1 ks | 1 ks = 39,90 Kč

49,90 59,90
39,90

JogurT 
s PřícHuTí
krémový BiFi
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 74,17 Kč

8,90

 
snack 
s Mléčnou náPlní
s kakaovou polevou, s medem
30/28 g | 1 kg = 330,–/353,57 Kč

9,90

 
PodHorský 
sýr 45%
plátky
100 g | 1 kg = 299,– Kč

 
xxl kečuP
jemný
1,5 kg | 1 kg = 46,60 Kč

29,90

raJčaTový 
ProTlak
140 g | 1 kg = 120,71 Kč

TerMoiZolační TaŠka
1 ks | 1 ks = 29,90 Kč

16,90

29,90

Broskve
kompot
820 g | PP 470 g | 1 kg PP = 116,81 Kč

54,90

lečo s uZeninou
415 g | 1 kg = 96,14 Kč

Trenčanský
Párek s FaZolí
415 g | 1 kg = 84,10 Kč

39,9034,90

vídeňské 
Párky exTra
1 kg = 169,– Kč

16,90
100 g

ToaleTní PaPír
2 vrstvý
4 x 20 m | 1 m = 0,27 Kč

21,90

69,90

Hygienické kaPesníčky
3vrstvé
10 x 10 ks | 1 ks = 0,25 Kč

vaTové Tyčinky
bambusové
200 ks | 1 ks = 0,06 Kč

24,90 12,90

TaMPóny
Normal
16 ks | 1 ks = 1,87 Kč

TaMPóny
Super
16 ks | 1 ks = 2,31 Kč

29,90 36,90

Prací gel
pro barevné
i černé prádlo
20 dávek | 1 dávka = 2,75 Kč

54,90

 
kornouT
příchuť
vanilková,
čokoládová
115 ml | 1 l = 112,17 Kč

 
kokosová Tyčinka
v kakaové polevě
40 g | 1 kg = 197,50 Kč

12,90 7,90

Ponožky 
no sHow
bílé, černé,
různé velikosti
1 pár | 1 pár = 39,90 Kč

39,90

coTTage
natur
200 g | 1 kg = 139,50 Kč

27,90

Minerální 
voda
s příchutí
citron, 
pomeranč
0,5 l | 1 l = 17,80 Kč

8,90

kaPsičky 
Pro kočky/Pro Psy
vybrané druhy
4 x 85/4 x 100 g
1 kg = 102,65/87,25 Kč

34,90

COOP XXL • COOP XXL

xxl la cHaMBre
šumivý 
alkoholický nápoj
1,5 l | 1 l = 66,60 Kč

99,90

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 21. 5. do 3. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
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